Llga Desportiva de Automobilismo
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la Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre

Marcas e Pilotos

Treino (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(953) Wilton Pena/ Puli Neli
1 - 8:29:45.408
2 2:06.081 +0.898 8:31:51.489
3 2:05.870 +0.687 8:33:57.359
4 2:05.323 +0.140 8:36:02.682
5 2:05.183 - 8:38:07.865
p6 2:22.628 +17.445 8:40:30.493
7 6:22.100 +4:16.917 8:46:52.593
8 2:08.170 +2.987 8:49:00.763
9 2:06.879 +1.696 8:51:07.642
10 2:06.277 +1.094 8:53:13.919
pll 2:27.093 +21.910 8:55:41.012
(419) Rodolfo Costa/ Fabio Gomes
1 - 8:38:33.693
2 2:09.867 +1.284 8:40:43.560
3 2:08.652 +0.069 8:42:52.212
4 2:08.583 - 8:45:00.795
p5 2:15.298 +6.715 8:47:16.093
6 4:35.585 +2:27.002 8:51:51.678
7 2:08.683 +0.100 8:54:00.361
8 2:08.628 +0.045 8:56:08.989
p9 2:24.430 +15.847 8:58:33.419
(22) Eduardo Morelo
1 - 8:35:07.622
2 2:14.375 +2.158 8:37:21.997
3 2:12.941 +0.724 8:39:34.938
4 2:12.846 +0.629 8:41:47.784
5 2:12.217 - 8:44:00.001
6 2:14.043 +1.826 8:46:14.044
7 2:14.709 +2.492 8:48:28.753
p8 2:30.092 +17.875 8:50:58.845
(79) Rodrigo Tavares
1 - 8:45:50.341
2 3:02.281 +13.383 8:48:52.622
p3 2:48.898 - 8:51:41.520
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Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Silva

ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM
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